

KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED

KMF COMPLEX, DR.M.H MARIGOWDA ROAD, BANGALORE-29.

Tel: 26096832 / 26096854/ 26096877, Fax: 080-25536105, Email: purchase@kmf.coop

GST No.29AAAA1110G1Z7

IFT No.KMF/CFRM-370/Maize/Corrigendum/2019-20

Date: 16-12-2019

CORRIGENDUM

The Karnataka Milk Federation, invited Tenders for supply of Maize Vide Tender Notification No.KMF/CFRM-370/2019-20, Dated 22-11-2019 As per the details below.

Sl No.	Raw Materials	Plantwise Requirement in MTs				
		Rajanukunte	Gubbi	Dharwad	Hassan	Shikaripura
1	Maize	15000	22000	23500	37000	18500

The calendar events of the said tender notification is extended due to technical reasons. All other terms and conditions of the tender notification remains unaltered.

Revised calendar of events: (1) Tender Documents maybe downloaded from e-Procurement Portal <https://eproc.karnataka.gov.in> from 16-12-2019 (2) Last Date for submission of tender 28-12-2019 upto 12.00 PM. (3) Date of Opening of Tender 30-12-2019 at 12.05 PM. Further details may be obtained from above office during office hours or from website www.kmfnandini.coop.

For KARNATAKA MILK FEDERATION LTD,

Sd/-

DIRECTOR (PURCHASE).

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಡಾ: ಎಮ್.ಹೆಚ್.ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029

ಫೋನ್: 080-26096832 / 26096854 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25536105 ಇಮೇಲ್: purchase@kmf.coop

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಹಾಮ/ಪಆಕಮಾ-370/ತಿದ್ದುಪಡಿ/ಮೆಕ್ಕೆಜೋಳ/2019-20

ದಿನಾಂಕ: 16-12-2019

ತಿದ್ದುಪಡಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 22-11-2019 ರಂದು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿವರಗಳನ್ವಯ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ಮೆಕ್ಕೆಜೋಳದ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಹಾಮ/ಪಆಕಮಾ-370/ಮೆಕ್ಕೆಜೋಳ/2019-20, ದಿನಾಂಕ 22-11-2019ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕ್ಯಾಲೆಂಡರ್ ಆಫ್ ಇವೆಂಟ್ಸ್‌ಗಳನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರಣಗಳಿಂದಾಗಿ ಬದಲಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ಉಳಿದಂತೆ ಟೆಂಡರ್ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾಣೆಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಕಚ್ಚಾಮಾಲುಗಳು	ಪರಿಮಾಣ ಮೆಟ್ರಿಕ್ ಟನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ (MT's)				
		ರಾಜಾನುಕುಂಟೆ	ಗುಬ್ಬಿ	ಧಾರವಾಡ	ಹಾಸನ	ಶಿಕಾರಿಪುರ
1	ಮೆಕ್ಕೆಜೋಳ	15000	22000	23500	37000	18500

(ಅ) ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ 16-12-2019, (ಆ) ಟೆಂಡರ್ ಅಪ್ ಲೋಡಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ 28-12-2019 ಸಮಯ 12.00 ಗಂಟೆಯ ವರೆಗೆ (ಇ) ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 30-12-2019 ಸಮಯ 12.05 ಗಂಟೆಗಳಿಗೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಫಟಕವಾರು ಮೆಕ್ಕೆಜೋಳ ನೋಟಿಫಿಕೇಷನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು www.kmfandini.coop ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಖರೀದಿ)